
Projekt 
 
z dnia  25 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/     /2022 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sośno na lata 2022-2029. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXVIII/254/2021 Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sośno na lata 2022-2029 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sośno na lata 2022-2029 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Sośno, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały 
– określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wąsik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 25 919 870,89 22 955 227,22 1 787 831,00 11 605,00 10 492 782,00 5 877 549,63 4 785 459,59 990 000,00 2 964 643,67 180 000,00 2 783 397,67

2023 23 101 165,00 22 751 165,00 1 853 980,00 12 035,00 10 945 640,00 5 475 000,00 4 464 510,00 985 150,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2024 23 862 454,00 23 547 454,00 1 918 869,00 12 456,00 11 328 737,00 5 666 625,00 4 620 767,00 1 019 630,00 315 000,00 315 000,00 0,00

2025 24 371 611,00 24 371 611,00 1 986 029,00 12 891,00 11 725 242,00 5 864 956,00 4 782 493,00 1 055 317,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 224 616,00 25 224 616,00 2 055 540,00 13 342,00 12 135 625,00 6 070 229,00 4 949 880,00 1 092 253,00 0,00 0,00 0,00

2027 26 082 250,00 26 082 250,00 2 125 428,00 13 795,00 12 548 236,00 6 276 616,00 5 118 175,00 1 129 389,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 050 000,00 28 050 000,00 2 220 000,00 6 000,00 12 440 000,00 8 700 000,00 4 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 28 615 000,00 28 615 000,00 2 265 000,00 6 000,00 12 680 000,00 8 875 000,00 4 200 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/     /2022

Rady Gminy Sośno

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 26 640 256,38 23 326 552,89 10 103 560,57 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 3 313 703,49 3 313 703,490,00 46 000,00

2023 22 480 321,08 22 248 321,08 10 708 500,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 232 000,00 0,000,00 0,00

2024 23 304 238,00 22 849 025,00 11 072 590,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 455 213,00 0,000,00 0,00

2025 23 773 711,00 23 441 305,00 11 460 130,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 332 406,00 0,000,00 0,00

2026 24 687 759,00 24 030 000,00 11 815 395,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 657 759,00 0,000,00 0,00

2027 25 550 946,00 24 630 750,00 12 181 670,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 920 196,00 0,000,00 0,00

2028 27 542 995,00 25 542 995,00 12 559 300,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 28 215 000,00 27 215 000,00 10 645 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -720 385,49 0,00 1 186 257,49 0,00 0,00 1 186 257,49 720 385,49 0,00 0,00

2023 620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 465 872,00 465 872,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 620 843,92 620 843,92 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 558 216,00 558 216,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 597 900,00 597 900,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 536 857,00 536 857,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 531 304,00 531 304,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 507 005,00 507 005,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 752 125,92 0,00 -371 325,67 814 931,820,00

2023 x x x x 0,00 3 131 282,00 0,00 502 843,92 502 843,920,00

2024 x x x x 0,00 2 573 066,00 0,00 698 429,00 698 429,000,00

2025 x x x x 0,00 1 975 166,00 0,00 930 306,00 930 306,000,00

2026 x x x x 0,00 1 438 309,00 0,00 1 194 616,00 1 194 616,000,00

2027 x x x x 0,00 907 005,00 0,00 1 451 500,00 1 451 500,000,00

2028 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 2 507 005,00 2 507 005,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,72% -1,12% 10,39% 11,52% TAK TAK-0,06%

2023 4,00% 3,32% 8,56% 9,68% TAK TAK5,34%

2024 3,51% 4,30% 7,92% 9,05% TAK TAK6,06%

2025 3,55% 5,35% 7,13% 8,26% TAK TAKx

2026 3,06% 6,50% 5,52% 6,64% TAK TAKx

2027 2,88% 7,53% 5,11% 6,24% TAK TAKx

2028 2,78% 13,11% 4,04% 5,16% TAK TAKx

2029 2,08% 7,14% 5,57% 5,57% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 24 071,00 24 071,00 24 071,00 337 597,67 337 597,67 337 597,67 34 938,17 34 938,17 34 202,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 418 272,49 418 272,49 337 597,67 59 330,37 34 938,17 24 392,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 465 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 620 843,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 558 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 597 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 536 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 531 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 507 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 308 840,52 59 330,37 18 450,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 49 682,80 34 938,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 259 157,72 24 392,20 18 450,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

290 390,52 59 330,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 49 682,80 34 938,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Aktywny Senior w Wielowiczu - rozwój  lokalnych inicjatyw na rzecz
budowania kapitału społecznego poprzez pobudzenie aktywnosci
społecznej mieszkańców do uczestniczenia w życiu społecznym oraz
wzajemnego wsparcia i integracji osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym.

Urząd Gminy Sośno 2021 2022 27 476,00 19 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Aktywny Senior w Toninku - rozwój  lokalnych inicjatyw na rzecz
budowania kapitału społecznego poprzez pobudzenie aktywnosci
społecznej mieszkańców do uczestniczenia w życiu społecznym oraz
wzajemnego wsparcia i integracji osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym.

Urząd Gminy Sośno 2021 2022 20 666,00 14 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej i e-usług

Urząd Gminy Sośno 2017 2022 1 540,80 736,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 240 707,72 24 392,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0  - Rozbudowa systemu informacji
przestrzennej

Urząd Gminy Sośno 2017 2022 240 707,72 24 392,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych innych niż
nebezpieczne i obojętne w m. Skoraczewo gm. Sośno

Urząd Gminy Sośno 2020 2023 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/     /2022

Rady Gminy Sośno

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sośno na lata 2022-

2029. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Sośno na lata 2022-2029: 

Kwota dochodów została zwiększona o 1 582 706,10 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
635 823,43 zł, a dochody majątkowe wzrosły o 946 882,67 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Sośno na dzień 31.03.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 1 973 730,99 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
970 606,12 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 1 003 124,87 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Sośno na dzień 31.03.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 31.03.2022 r. 
wynosi -720 385,49 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 24 337 164,79 zł +1 582 706,10 zł 25 919 870,89 zł 
dochody bieżące, w 
tym: 

22 319 403,79 zł +635 823,43 zł 22 955 227,22 zł 

z subwencji ogólnej 10 555 103,00 zł -62 321,00 zł 10 492 782,00 zł 
z tytułu dotacji 
bieżących 

5 302 766,00 zł +574 783,63 zł 5 877 549,63 zł 

pozostałe 4 662 098,79 zł +123 360,80 zł 4 785 459,59 zł 
dochody majątkowe, 
w tym: 

2 017 761,00 zł +946 882,67 zł 2 964 643,67 zł 

z tytułu dotacji 
i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

1 836 515,00 zł +946 882,67 zł 2 783 397,67 zł 

Wydatki ogółem: 24 666 525,39 zł +1 973 730,99 zł 26 640 256,38 zł 
wydatki bieżące, w 
tym: 

22 355 946,77 zł +970 606,12 zł 23 326 552,89 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

10 060 350,08 zł +43 210,49 zł 10 103 560,57 zł 

wydatki na obsługę 
długu 

70 000,00 zł +100 000,00 zł 170 000,00 zł 

wydatki majątkowe 2 310 578,62 zł +1 003 124,87 zł 3 313 703,49 zł 
Wynik budżetu -329 360,60 zł -391 024,89 zł -720 385,49 zł 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sośno dokonano zwiększenia przychodów w roku 
budżetowym o kwotę 391 024,89 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów 
wartościowych nie zmieniły się. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 1



Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu, w 
tym: 

795 232,60 zł +391 024,89 zł 1 186 257,49 zł 

nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 

795 232,60 zł +391 024,89 zł 1 186 257,49 zł 

Rozchody budżetu 465 872,00 zł 0,00 zł 465 872,00 zł 

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 0,00 zł zobowiązania dłużnego, którego spłata 
planowana jest do roku 2029. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się. 

Dodano następujące przedsięwzięcia: 

1) Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0; 
2) Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 
innych niż niebezpieczne i obojętne w m. Skoraczewo gm. Sośno. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sośno na lata 2022-2029 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2022 2023 2024 2025 2026 
8.1 3,72% 4,00% 3,51% 3,55% 3,06% 
8.3 10,39% 8,56% 7,92% 7,13% 5,52% 
8.3.1 11,52% 9,68% 9,05% 8,26% 6,64% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2027 2028 2029 
8.1 2,88% 2,78% 2,08% 
8.3 5,11% 4,04% 5,57% 
8.3.1 6,24% 5,16% 5,57% 
8.4.1 Tak Tak Tak 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFE2E72-D98D-4AE5-AEAF-B8174F9F0AF2. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



